

Заказчик МУП "ЦМИГ", 630091, г. Новосибирск, ул. Красный проспект, 50
 Подрядчик ООО "Орион", 630108, г. Новосибирск, ул. Станиславского, д. 2/3, оф. 405
 Стройка Нежило административное здание по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова, 33
 Объект Внутренняя отделка помещений на 4 и 8 этажах здания по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова, 33

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	23548189
по ОКПО	44716679
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 2
	дата 07.09.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	27.11.2023	07.09.2023	27.11.2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №1 - Внутренняя отделка помещений на 4 и 8 этажах здания по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова, 33
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

13 851 049.52 руб.

Номер по порядку	позиции по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.				
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. 8 этаж												
1	1	ГЭСН08-02-002-05	Кладка перегородок из кирпича: неармированных толщиной в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4 м (пом.807)	100 м2	0,019		0,019					
Всего по позиции											223 308,42	4 242,86
2	2	ГЭСНр65-02-008-01	Демонтаж: радиаторов весом до 80 кг (с сохранением материала)	100 шт	0,34		0,34					
Всего по позиции											83 037,50	28 232,75
3	3	ГЭСН18-03-006-02	Установка радиаторов алюминиевых и биметаллических с креплением к стене с числом секций: свыше 4 до 10	100 шт	0,34		0,34					
Всего по позиции											67 976,29	23 111,84
Криплат (до подвесного потолка)												
4	4	ГЭСН10-07-003-01	Устройство перегородок из армированных цементно-минеральных плит внутренних с двойным металлическим каркасом и однослойной обшивкой с обеих сторон (панели Криплат)	100 м2	2,8268		2,8268					
Всего по позиции											183 454,22	518 404,94
5	5	ГЭСН10-07-010-01	Облицовка стен армированными цементно-минеральными плитами внутренними по одиночному металлическому каркасу из направляющих и стоечных профилей в один слой (панели Криплат)	100 м2	7,2675		7,2675					
Всего по позиции											95 165,98	691 618,74
6	6	Счет № 252	Комплект панелей и профилей Криплат (на 8 этаж) (Деревянные конструкции) Цена=1185816*1,02*1,2	шт	1		1				1,03	1 040 808,41
Всего по позиции											1 040 808,41	1 040 808,41
ГКЛ (за подвесным потолком)												
7	7	ГЭСН10-05-004-01	Устройство перегородок из гипсокартонных листов (ГКЛ) с двойным металлическим каркасом и однослойной обшивкой с обеих сторон: глухих	100 м2	0,5407		0,5407					
Всего по позиции											272 547,07	147 366,20
8	8	ГЭСН10-05-012-01	Облицовка стен глухих (без проемов) по металлическому одиночному каркасу гипсокартонными листами	100 м2	0,8994		0,8994					
Всего по позиции											113 816,58	102 366,83
9	9	ФСБЦ-07.2.06.03-0112	Профиль направляющий из оцинкованной стали, для монтажа гипсовых перегородок и подвесных потолков, размеры 50x40 мм, толщина стали 0,6 мм (Деревянные конструкции)	м	-1068,88		-1068,88	71,61	0,77		55,14	-59 938,04
Всего по позиции											55,14	-59 938,04
10	10	Конъюнктурный анализ №1, п.1	Профиль направляющий 50x40x0,6 мм (Деревянные конструкции) Цена=2803/3*1,2*1,02	м	1068,88		1068,88				79,33	87 338,08
Всего по позиции											81,71	87 338,08
11	11	ФСБЦ-07.2.06.03-0195	Профиль стальной оцинкованный стоечный, размеры 50x50 мм, толщина 0,6 мм (Деревянные конструкции)	м	-2984,27		-2984,27				77,23	-230 475,17
Всего по позиции											77,23	-230 475,17
12	12	Конъюнктурный анализ №1, п.2	Профиль стоечный 50x50x0,6 мм (Деревянные конструкции) Цена=2893/3*1,2*1,02	м	2984,27		2984,27				81,88	251 682,59
Всего по позиции											81,88	251 682,59
Перегородки из сибита:											84,34	251 682,59
13	13	ГЭСН46-04-001-05	Разборка: мелкоблочных стен	м3	0,4968		0,4968					
Всего по позиции											4 766,38	2 367,94
14	14	ГЭСН09-04-003-01	Кладка перегородок из газобетонных блоков на клею толщиной: 100 мм при высоте этажа до 4 м	100 м2	0,1129		0,1129					
Всего по позиции											149 522,41	16 881,08
Откосы - 8 эт.												
15	15	ГЭСН15-02-031-01	Штукатурка поверхностей оконных и дверных откосов по бетону и камню: плоских	100 м2	0,6838		0,6838					
Всего по позиции											200 554,30	137 139,03
16	16	ГЭСН15-01-050-04	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-сплитным пластиком или листами из синтетических материалов на пене	100 м2	0,6838		0,6838					
Всего по позиции											209 266,19	143 096,22
17	16.1	ФСБЦ-14.5.01.05-0011	Пена монтажная универсальная, объем 850 мл (Отделочные работы)	шт	72		72	377,99	1,08		408,23	29 392,56
Всего по позиции											408,23	29 392,56
18	17	ГЭСН10-01-036-01	Установка уголков ПВХ на клею (Прим. "Установка F-профиля")	100 м	1,93		1,93					
Всего по позиции											6 750,96	13 029,35
19	18	ФСБЦ-11.3.03.13-0049	F-профиль F 18*60 (прим.) (Деревянные конструкции)	10 м	19,3		19,3	391,06	1,19		465,36	8 981,45
Всего по позиции											465,36	8 981,45
20	19	ГЭСН10-01-036-01	Установка уголков ПВХ на клею (Прим. "Установка стартового профиля")	100 м	2,3364		2,3364					
Всего по позиции											6 750,97	15 772,96
21	20	ФСБЦ-11.3.03.13-0048	Стартовый профиль (прим.) (Деревянные конструкции)	10 м	23,364		23,364	284,56	1,19		338,63	7 911,75
Всего по позиции											338,63	7 911,75
Рольставни, лючки												
22	21	ГЭСН10-01-039-01	Монтаж рольставни для эл.щитков	100 м2	0,047		0,047					
Всего по позиции											137 773,83	6 475,37
23	22	Конъюнктурный анализ №1, п.3	Рольставни для этажных эл.щитков (Деревянные конструкции) Цена=49748/1,2*1,02	шт	1		1				1,03	43 554,37
Всего по позиции											43 554,37	43 554,37
24	23	ГЭСН17-01-010-01	Установка люков сантехнических (ревизионных)	100 шт	0,08		0,08					
Всего по позиции											30 042,63	2 403,41
25	23.1	ФСБЦ-07.2.06.02-0001	Люк ревизионный, размеры 200x200 мм (Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	шт	5		5	316,37	0,77		243,80	1 218,00
Всего по позиции											243,80	1 218,00
26	23.2	ФСБЦ-07.2.06.02-0002	Люк ревизионный, размеры 200x300 мм	шт	3		3	483,10	0,77		371,99	1 115,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
Всего по позиции											371,99	1 116,97
27	24	ГЭСН07-01-037-03	Герметизация швов в стяжке	100 м	1,4		1,4					
Всего по позиции											17 651,24	24 711,73
28	24.1	ФСБЦ-14.5.01.06-0003	Герметик полиуретановый однокомпонентный быстросохнущий высокоэластичный для уплотнения и герметизации внутренних и наружных швов, стыков (ботонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве)	л	4,2		4,2	1 227,31	1,08		1 325,49	5 567,06
Всего по позиции											1 325,49	5 567,06
29	25	ГЭСН15-07-003-02	Нанесение водо-дисперсионной грунтовки на поверхности: пористые (камень, кирпич, бетон и т.д.)	100 м2	5,276		5,276					
Всего по позиции											5 444,82	28 726,87
30	26	ГЭСН11-01-036-04	Устройство покрытий из линолеума насухо со свариванием полотнищ в стыках	100 м2	5,276		5,276					
Всего по позиции											36 746,64	193 875,27
31	27	ГЭСН11-01-040-03	Устройство плинтусов поливинилхлоридных: на винтах самонарезающих в кабинетах	100 м	3,5311		3,5311					
Всего по позиции											12 593,10	44 467,51
32	28	ГЭСН11-01-047-01	Устройство покрытий из плит керамогранитных размером (в т.ч. помещ.807)	100 м2	0,1036		0,1036					
Всего по позиции											373 491,88	38 693,76
33	28.1	Конъюнктурный анализ №1, п.5	Плитка керамогранитная, неполированная, размер 400x400 мм (Деревянные конструкции) Цена=1993/1,2*1,02	м2	10,5672		10,5672				1 694,05	1,03
Всего по позиции											1 744,87	18 438,41
34	29	ГЭСН11-01-039-06	Устройство плинтусов: из плит керамогранитных (помещ.807)	100 м	0,078		0,078					
Всего по позиции											35 547,31	2 772,69
35	29.1	Конъюнктурный анализ №1, п.5	Плитка керамогранитная, неполированная, размер 400x400 мм (Деревянные конструкции) Цена=1993/1,2*1,02	м2	0,7956		0,7956				1 694,05	1,03
Всего по позиции											1 744,87	1 388,22
36	30	ГЭСН11-01-041-01	Укладка металлического накладного профиля (порога)	100 м	0,135		0,135					
Всего по позиции											17 089,48	2 307,08
37	30.1	ФСБЦ-09.2.03.02-0001	Профиль стыкоперекрывающий из алюминиевых сплавов (порожки) с покрытием, ширина 37 мм, длина 0,9 м (Полы)	шт	14,175		14,175	127,78	0,9		115,00	
Всего по позиции											115,00	1 630,13
Санузел в кабинете руководителя												
38	31	ГЭСН08-02-002-05	Кладка перегородок из кирпича: неармированных толщиной в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4 м	100 м2	0,1111		0,1111					
Всего по позиции											223 307,65	24 809,48
39	32	ГЭСН15-02-016-03	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону: улучшенная стен	100 м2	0,1111		0,1111					
Всего по позиции											91 117,46	10 123,15
40	33	ГЭСН08-01-005-01	Устройство боковой обмазочной изоляции стен и пола ручным способом из сухих смесей: толщиной слоя 2 мм	100 м2	0,05721		0,05721					
Всего по позиции											31 585,39	1 807,00
41	34	ГЭСН10-05-009-01	Облицовка стен по одному металлическому каркасу из направляющих и стоечных профилей гипсокартонными листами в один слой: с оконным проемом	100 м2	0,0396		0,0396					
Всего по позиции											122 676,77	4 858,00
42	35	ГЭСН11-01-047-01	Устройство покрытий из плит керамогранитных размером	100 м2	0,03636		0,03636					
Всего по позиции											373 491,47	13 580,15
43	35.1	Конъюнктурный анализ №1, п.5	Плитка керамогранитная, неполированная, размер 400x400 мм (Деревянные конструкции) Цена=1993/1,2*1,02	м2	3,70872		3,70872				1 694,05	1,03
Всего по позиции											1 744,87	6 471,24
44	36	ГЭСН15-01-019-05	Гладкая облицовка стен, столбов, пиластр и откосов (без карнизных, плинтусных и угловых плиток) без установки плиток туалетного гарнитура на клею из сухих смесей: по кирпичу и бетону	100 м2	0,237		0,237					
Всего по позиции											132 700,04	31 449,91
45	36.1	ФСБЦ-06.2.02.01-0032	Плитка керамическая, глазурованная, декорированная методом сериографии, с односторонним рисунком (прим.)	м2	23,7		23,7	1 227,35	1,2		1 472,82	
Всего по позиции											1 472,82	34 905,83
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
Всего по позиции											1 472,82	34 905,83
46	37	ГЭСН17-01-001-13	Установка умывальников одиночных: с подводкой холодной воды	10 компл	0,1		0,1					
Всего по позиции											19 313,80	1 931,38
47	37.1	ФСБЦ-18.2.01.05-0001	Умывальник полуфарфоровый и фарфоровый прямоугольный с кронштейнами, сифоном бутылочным из латуни, выпуском, одно отверстие под смеситель, смеситель с центральным подводом, наборный с двумя рукоятками, валик с развальцованным носком, вынос изливца 280 мм, размеры 450x330x150 мм	компл	1		1	2 367,10	1,43		3 384,95	
Всего по позиции											3 384,95	3 384,95
(Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))												
Всего по позиции											2 861,87	2 861,87
48	37.2	ФСБЦ-18.2.06.12-0021	Пьедестал под умывальник, прямоугольный, керамический, размеры 180x185x650 мм (Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	шт	1		1	2 001,31	1,43		2 861,87	
Всего по позиции											2 861,87	2 861,87
49	38	ГЭСН17-01-003-01	Установка унитазов: с бачком непосредственно присоединенным	10 компл	0,1		0,1					
Всего по позиции											2 861,87	2 861,87
50	38.1	ФСБЦ-18.2.01.06-0058	Унитаз-компакт керамический напольный в комплекте с бачком, с косым выпуском, цвет белый (Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	компл	1		1	5 509,37	1,43		7 878,40	
Всего по позиции											7 878,40	7 878,40
51	39	ГЭСН16-04-002-01	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 20 мм	100 м	0,02		0,02					
Всего по позиции											7 878,40	7 878,40
52	40	ФСБЦ-24.3.02.05-0002	Трубы полипропиленовые ПП-Р, номинальное давление 1,0 МПа, номинальный наружный диаметр 20 мм (Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	м	1,798		1,798	30,30	1,01		30,60	
Всего по позиции											30,60	55,02
53	41	ФСБЦ-24.3.05.07-0082	Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, номинальный наружный диаметр 20 мм, размер резьбы 1/2" (Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	шт	2		2	49,71	1,01		50,21	
Всего по позиции											50,21	100,42
54	42	ГЭСН16-04-004-01	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полипропиленовых труб диаметром: 50 мм	100 м	0,0075		0,0075					
Всего по позиции											71 173,33	533,80
55	43	ФСБЦ-24.3.02.02-0003	Трубы полипропиленовые для систем водоотведения, диаметр 50 мм (Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха))	м	0,7485		0,7485	134,00	1,01		135,34	
Всего по позиции											135,34	101,30
56	44	ГЭСН20-02-002-02	Установка решеток жалюзийных площадью в свету: до 1,0 м2	шт	1		1					
Всего по позиции											1 740,68	1 740,68
57	44.1	ФСБЦ-19.2.03.02-0181	Решетка вентиляционная жалюзийная, размеры 900x600 мм (прим.) (Материалы)	шт	1		1	837,64	1,06		887,90	
Всего по позиции											887,90	887,90
Стеклянные перегородки												
58	45	ГЭСН09-03-046-01	Монтаж перегородок: из алюминиевых сплавов сборно-разборных с остеклением	100 м2	0,2079		0,2079					
Всего по позиции											342 186,48	71 140,57
59	46	Конъюнктурный анализ №1, п.4	Офисные перегородки из алюминиевого профиля (Материалы) Цена=1900/1,3*1,2*1,02	м2	20,79		20,79				16 151,11	1,03
Всего по позиции											16 151,11	345 855,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции											16 635,64	345 655,02
Вентиляция												
60	47	ГЭСН20-02-002-01 Прим	Переустановка вентиляционных диффузоров	шт	33		33					
Всего по позиции											1 271,75	41 967,60
Двери												
61	48	ГЭСНр56-01-011-01	Снятие наличников	100 м	0,867		0,867			3 214,61		2 787,07
Всего по позиции												
62	49	ГЭСНр56-01-010-01	Снятие дверных полотен	100 м2	0,272		0,272			27 702,17		7 534,99
Всего по позиции												
63	50	ГЭСНр56-01-009-04 Прим	Демонтаж дверных коробок: в стенах каркасных и в перегородках	100 шт	0,3213		0,3213			51 464,39		16 535,51
Всего по позиции												
64	51	ГЭСН10-01-039-03	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в перегородках и деревянных нерубленых стенах, площадь проема до 3 м2 (в т.ч. пом.807)	100 м2	0,3906		0,3906			660 566,41	1,03	258 017,24
Всего по позиции											250,75	6 456,81
65	52		Дверной упор (стопор) (Поль)	шт	25		25					6 456,81
Всего по позиции											258,27	6 456,81
Потолок												
66	53	ГЭСНр63-03-009-01	Разборка элементов облицовки потолков с разборкой каркаса: плит разровных (с сохранением материала)	100 м2	1,4		1,4			27 776,25		38 886,75
Всего по позиции												
67	54	ГЭСН15-04-047-15	Устройство потолков: плитно-ячеистых по каркасу из оцинкованного профиля (в т.ч. помещ.807)	100 м2	6,816		6,816			113 078,99		770 746,42
Всего по позиции											721,32	5 900,40
68	54.1	ФСБЦ-07.2.06.04-0113	Тяги подвеса стальные оцинкованные для монтажа подвесных потолков, длина 500 мм (Отделочные работы)	100 шт	8,18		8,18	936,78	0,77			5 900,40
Всего по позиции												
69	54.2	ФСБЦ-01.7.15.01-1180	Анкеры стальные для пустотелых конструкций с системой расклинивания, оцинкованные, диаметр винта 6 мм, длина 38 мм (прим. Анкер-клин 6x40) (Отделочные работы)	100 шт	8,18		8,18	659,83	0,84			4 533,85
Всего по позиции											554,26	4 533,85
стены, пом.807											554,26	4 533,85
70	55	ГЭСН15-04-027-05	Шпателька по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленных под окраску	100 м2	0,267		0,267			14 915,69		3 982,49
Всего по позиции												
71	56	ГЭСН15-04-007-01	Окраска водо-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен	100 м2	0,267		0,267					3 982,49
Всего по позиции												
ГКЛ короба (с/у, комната отдыха, пом.807)											50 305,64	13 431,58
72	57	ГЭСН10-05-009-01	Облицовка стен по одинарному металлическому каркасу из направляющих и стоечных профилей гипсокартонными листами в один слой: с оконным проемом	100 м2	0,106		0,106					13 003,67
Всего по позиции												
Итого по разделу 1.8 этаж											122 676,13	5 152 857,95
Раздел 2. 4 этаж												
73	58	ГЭСНр65-01-006-02	Пробивка проемов со сплошным выравниванием откосов в перегородках	100 м2	0,282		0,282			190 842,09		53 817,47
Всего по позиции												
74	59	ГЭСНр65-02-008-01	Демонтаж: радиаторов весом до 80 кг	100 шт	0,42		0,42			83 037,50		34 875,75
Всего по позиции												
75	60	ГЭСН18-03-006-02	Установка радиаторов алюминиевых и биметаллических с креплением к стене с числом секций: свыше 4 до 10	100 шт	0,42		0,42					34 875,75
Всего по позиции												
Криплат (до подвесного потолка)											67 976,33	28 550,06
76	61	ГЭСН10-07-003-01	Устройство перегородок из армированных цементно-минеральных плит внутренних с тройным металлическим каркасом и однослойной обшивкой с обеих сторон (панели Криплат)	100 м2	0,35154		0,35154			192 518,60		67 677,99
Всего по позиции												
77	62	ГЭСН10-07-003-01	Устройство перегородок из армированных цементно-минеральных плит внутренних с двойным металлическим каркасом и однослойной обшивкой с обеих сторон (панели Криплат)	100 м2	3,4275		3,4275			183 454,23		628 789,37
Всего по позиции												
78	63	ГЭСН10-07-010-01	Облицовка стен армированными цементно-минеральными плитами внутренними по одинарному металлическому каркасу из направляющих и стоечных профилей в один слой (панели Криплат)	100 м2	6,8299		6,8299			95 165,98		649 974,12
Всего по позиции												
79	64	Счет N250.	Комплект панелей и профилей Криплат (на 4 этаж) (Деревянные конструкции) Цена=1344095*1,02/1,2	шт	1		1			1 142 480,75	1,03	1 176 755,17
Всего по позиции												
ГКЛ (за подвесным потолком)											1 176 755,17	1 176 755,17
80	65	ГЭСН10-05-004-01	Устройство перегородок из гипсокартонных листов (ГКЛ) с двойным металлическим каркасом и однослойной обшивкой с обеих сторон: глухих	100 м2	0,7253		0,7253			272 547,11		197 678,42
Всего по позиции												
81	66	ГЭСН10-05-012-01	Облицовка стен глухая (без проемов) по металлическому одинарному каркасу гипсокартонными листами	100 м2	0,8369		0,8369			113 816,60		95 253,11
Всего по позиции											56,14	-66 304,20
82	67	ФСБЦ-07.2.06.03-0112	Профиль направляющий из оцинкованной стали, для монтажа гипсовых перегородок и подвесных потолков, размеры 50x40 мм, толщина стали 0,6 мм (Деревянные конструкции)	м	-1202,47		-1202,47	71,61	0,77			-66 304,20
Всего по позиции												
83	68	Конъюнктивный анализ №1, п.1	Профиль направляющий 50x40x0,6 мм (Деревянные конструкции) Цена=28031,2*1,02	м	1202,47		1202,47			56,14	1,03	98 263,70
Всего по позиции												
84	69	ФСБЦ-07.2.06.03-0195	Профиль стальной оцинкованный стоечный, размеры 50x50 мм, толщина 0,6 мм (Деревянные конструкции)	м	-3366,68		-3366,68			81,71		98 263,70
Всего по позиции											77,23	-260 008,70
85	70	Конъюнктивный анализ №1, п.2	Профиль стоечный 50x50x0,6 мм (Деревянные конструкции) Цена=28531,2*1,02	м	3366,68		3366,68			77,23	1,03	283 933,67
Всего по позиции												
Откосы - 4 эт											84,34	283 933,67
86	71	ГЭСН15-02-031-01	Штукатурка поверхностей оконных и дверных откосов по бетону и камню: плоских	100 м2	0,75		0,75			200 554,27		150 415,70
Всего по позиции												
87	72	ГЭСН15-01-060-04	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слистевым пластиком или листами из синтетических материалов на клею	100 м2	0,75		0,75					150 415,70
Всего по позиции												
88	72.1	ФСБЦ-14.5.01.05-0011	Пена монтажная универсальная, объем 850 мл (Отделочные работы)	шт	79		79	377,99	1,08	209 266,21		156 949,66
Всего по позиции											408,23	32 250,17
89	73	ГЭСН10-01-036-01	Установка уголков ПВХ на клею (Прим. "Установка F-профиля")	100 м	2,29		2,29			408,23		32 250,17
Всего по позиции												
90	73.1	ФСБЦ-11.3.03.13-0049	F-профиль F 18*60 (прим.) (Деревянные конструкции)	10 м	22,9		22,9	391,06	1,19	6 750,96		15 469,70
Всего по позиции											465,36	10 666,74
91	74	ГЭСН10-01-036-01	Установка уголков ПВХ на клею (Прим. "Установка стартового профиля")	100 м	2,7512		2,7512			465,36		10 666,74
Всего по позиции												
92	75	ФСБЦ-11.3.03.13-0048	Стартовый профиль (прим.) (Деревянные конструкции)	10 м	27,512		27,512	284,56	1,19	6 750,97		18 573,26
Всего по позиции											338,63	9 316,39
Рольставни, лючки											338,63	9 316,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
93	76	ГЭСН10-01-039-01	Монтаж рольставни для эл.щитков Всего по позиции	100 м2	0,047		0,047						
94	77	Конъюнктурный анализ №1, п.3	Рольставни для этажных эл.щитков (Деревянные конструкции) Цена=49748/1,2*1,02 Всего по позиции	шт	1		1			137 773,83		6 475,87	
95	78	ГЭСН17-01-010-01	Установка люков санитарных (ревизионных) Всего по позиции	100 шт	0,08		0,08			43 554,37		43 554,37	
96	78.1	ФСБЦ-07.2.06.02-0001	Люк ревизионный, размеры 200х200 мм (Санитарные работы - внутренне (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)) Всего по позиции	шт	6		6	316,37	0,77	30 042,63		2 403,41	
97	78.2	ФСБЦ-07.2.06.02-0002	Люк ревизионный, размеры 200х300 мм (Санитарные работы - внутренне (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)) Всего по позиции	шт	3		3	483,10	0,77	243,60		1 461,60	
										371,99		1 115,97	
Стеклопакеты перегородки													
98	79	ГЭСН09-03-048-01	Монтаж перегородок из алюминиевых сплавов сборно-разборных с остеклением Всего по позиции	100 м2	0,329		0,329			342 186,57		112 679,38	
99	80	Конъюнктурный анализ №1, п.4	Офисные перегородки из алюминиевого профиля (Материалы) Цена=19001,3/1,2*1,02 Всего по позиции	м2	32,9		32,9			16 151,11	1,03	547 312,66	
Пол											16 635,64	547 312,66	
100	81	ГЭСН07-01-037-03	Герметизация швов в стяжке Всего по позиции	100 м	1,4		1,4						
101	81.1	ФСБЦ-14.5.01.06-0003	Герметик полиуретановый однокомпонентный быстросохнущий высокоэластичный для уплотнения и герметизации внутренних и наружных швов, стыков (Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве) Всего по позиции	л	4,2		4,2	1 227,31	1,08	17 651,24		24 711,73	
102	82	ГЭСН15-07-003-02	Нанесение водо-дисперсионной грунтовки на поверхности: пористые (камень, кирпич, бетон и т.д.) Всего по позиции	100 м2	5,2236		5,2236			1 325,49		5 567,06	
103	83	ГЭСН11-01-036-04	Устройство покрытий: из линолеума насухо со свариванием полотнищ в стыках Всего по позиции	100 м2	5,2236		5,2236			5 444,82		28 441,54	
104	84	ГЭСН11-01-040-03	Устройство плинтусов поливинилхлоридных: на винтах самонарезающих в кабинетах Всего по позиции	100 м	3,896		3,896			36 748,64		191 949,77	
105	85	ГЭСН11-01-047-01	Устройство покрытий из плит керамогранитных размером (в т.ч. помещ.407) Всего по позиции	100 м2	0,334		0,334			12 593,11		49 062,76	
106	85.1	Конъюнктурный анализ №1, п.5	Плитка керамогранитная, неполированная, размер 400х400 мм (Деревянные конструкции) Цена=1993/1,2*1,02 Всего по позиции	м2	34,068		34,068			373 491,95		124 746,31	
107	86	ГЭСН11-01-039-06	Устройство плинтусов: из плиток керамогранитных (помещ.407) Всего по позиции	100 м	0,078		0,078			1 694,05	1,03	59 444,28	
108	86.1	Конъюнктурный анализ №1, п.5	Плитка керамогранитная, неполированная, размер 400х400 мм (Деревянные конструкции) Цена=1993/1,2*1,02 Всего по позиции	м2	0,7956		0,7956			35 647,31		2 772,69	
109	87	ГЭСН11-01-048-01	Укладка металлического накладного профиля (порога) Всего по позиции	100 м	0,135		0,135			1 694,05	1,03	1 388,22	
110	87.1	ФСБЦ-09.2.03.02-0001	Профиль стыкоперекрывающий из алюминиевых сплавов (порожки) с покрытием, ширина 37 мм, длина 0,9 м (Полы) Всего по позиции	шт	14,175		14,175	127,78	0,9	17 089,48		2 307,08	
Потолок											115,00	1 630,13	
111	88	ГЭСНр63-03-009-01	Разборка элементов облицовки потолков с разборкой каркаса: плит растровых (с сохранением материала) Всего по позиции	100 м2	1,22		1,22						
112	89	ГЭСН15-01-047-15	Устройство потолков: плитно-ячеистых по каркасу из оцинкованного профиля (в т.ч. помещ.407) Всего по позиции	100 м2	6,778		6,778			27 776,23		33 887,00	
113	89.1	ФСБЦ-07.2.06.04-0113	Тяги подвеса стальные оцинкованные для монтажа подвесных потолков, длина 500 мм (Отдельные работы) Всего по позиции	100 шт	8,13		8,13	936,78	0,77	113 079,00		766 448,45	
114	89.2	ФСБЦ-01.7.15.01-1180	Анкеры стальные для пустотелых конструкций с системой раскрывания, оцинкованные, диаметр анкера 6 мм, длина 38 мм (прим. Анкер-клин 6х40) (Отдельные работы) Всего по позиции	100 шт	8,13		8,13	669,83	0,84	721,32		5 864,33	
Вентиляция											554,26	4 506,13	
115	90	ГЭСН20-03-002-01 Прим	Переустановка вентиляционных диффузоров Всего по позиции	шт	33		33						
Двери											1 271,75	41 967,60	
116	91	ГЭСН08-02-002-05	Кладка перегородок из кирпича: незармированных толщиной в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4 м Всего по позиции	100 м2	0,0378		0,0378			223 307,94		8 441,04	
117	92	ГЭСНр56-01-011-01	Снятие наличников Всего по позиции	100 м	0,255		0,255			3 214,63		819,73	
118	93	ГЭСНр56-01-010-01	Снятие дверных полотен Всего по позиции	100 м2	0,08		0,08			27 702,38		2 216,19	
119	94	ГЭСНр56-01-009-04 Прим	Демонтаж дверных коробок: в стенах каркасных и в перегородках Всего по позиции	100 шт	0,095		0,095			51 484,42		4 889,12	
120	96	ГЭСН10-01-039-03	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в перегородках и деревянных нерубленых стенах, площадь проема до 3 м2 (в т.ч. помещ.407) Всего по позиции	100 м2	0,359		0,359			660 590,31		237 148,33	
121	96		Дверной упор (стопор) (Полы) Всего по позиции	шт	22		22			250,75	1,03	5 682,00	
стены, пом.407											258,27	5 682,00	
122	97	ГЭСН15-04-027-05	Шпатлевка по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленных под окраску Всего по позиции	100 м2	0,267		0,267			14 915,69		3 982,49	
123	98	ГЭСН15-04-007-01	Окраска водо-дисперсионными акриловыми составами: улучшенная; по штукатурке стен Всего по позиции	100 м2	0,267		0,267			50 305,64		13 431,58	
Итого по разделу 2.4 этаж												5 719 076,67	
Раздел 3. Силовое оборудование													
ЩОТ													
124	99	ГЭСН08-03-572-03	Блок управления шкафового исполнения или распределительный пункт (щит), устанавливаемый: на стене, высота и ширина до 600х600 мм Всего по позиции	шт	2		2			4 294,84		8 589,88	
125	100	ГЭСН08-03-574-08	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов сечением до 185 мм2 Всего по позиции	100 шт	0,1		0,1			82 241,00		8 224,10	
126	101	Конъюнктурный анализ №1, п.6	Щит распределительный встраиваемый ЩРВ-72, размеры 500х600х120 мм (Материалы) Цена=8443/1,2*1,02 Всего по позиции	шт	2		2			7 176,55	1,03	14 783,69	
127	102	ГЭСН08-03-575-01	Прибор или аппарат Всего по позиции	шт	80		80			7 391,85		14 783,69	
128	103	Конъюнктурный анализ №1, п.16	Выключатель автоматический трехполюсный 50А, характеристика С, номинальная отключающая способность, 6кА, DX3 C50 3р (Инженерное оборудование)	шт	2		2			1 034,91		82 793,19	
											4 326,59	1,03	8 912,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Цена=5090,11/1,2*1,02									
			Всего по позиции							4 456,39		8 912,78
129	104	Конъюнктурный анализ №1, п.17	Выключатель автоматический 3P, 40 А, характеристика С (Инженерное оборудование) Цена=745/1,2*1,02	шт	2		2			633,26	1,03	1 304,60
			Всего по позиции							652,25		1 304,50
130	105	Конъюнктурный анализ №1, п.18	Выключатель автоматический 3P, 25 А, характеристика С (Инженерное оборудование) Цена=664/1,2*1,02	шт	2		2			564,40	1,03	1 162,66
			Всего по позиции							581,33		1 162,66
131	106	Конъюнктурный анализ №1, п.19	Выключатель автоматический 1P, 25 А, характеристика С (Инженерное оборудование) Цена=209/1,2*1,02	шт	2		2			177,65	1,03	365,96
			Всего по позиции							182,98		365,96
132	107	Конъюнктурный анализ №1, п.20	Выключатель автоматический 1P, 10 А, 4,5 кА, характеристика С (Инженерное оборудование) Цена=230/1,2*1,02	шт	46		46			195,50	1,03	9 262,79
			Всего по позиции							201,37		9 262,79
133	108	Конъюнктурный анализ №1, п.21	Устройство защитного отключения 2P, 25 А, 30 мА (Инженерное оборудование) Цена=1609/1,2*1,02	шт	26		26			1 367,65	1,03	36 625,67
			Всего по позиции							1 408,68		36 625,67
134	109	ФСБЦ-20.5.03.03-0006	Шины соединительные типа PIN (штыри), двухрядные, номинальный ток 63 А, длина 1000 мм (Инженерное оборудование)	100 шт	0,02		0,02	56 078,11	0,77	43 180,14		863,60
			Всего по позиции							43 180,00		863,60
135	110	ФСБЦ-20.5.03.03-0007	Шины соединительные типа PIN (штыри), однорядные, номинальный ток 63 А, длина 1000 мм (Инженерное оборудование)	100 шт	0,02		0,02	28 042,62	0,77	21 692,82		431,86
			Всего по позиции							21 593,00		431,88
136	111	ФСБЦ-20.5.03.03-1000	Шины прямоугольного сечения из меди марки М2, ширина 25 мм, толщина 2 мм (Инженерное оборудование)	1000 шт	0,01		0,01	527 143,90	0,9	474 429,51		4 744,30
			Всего по позиции							474 430,00		4 744,30
			Итого по разделу 3 Силовое оборудование									178 064,98
Раздел 4. Кабельные изделия												
137	112	ГЭСН08-02-402-01	Кабель трех-пятнадцатипровольный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок: в помещениях с нормальной средней сечением жилы до 10 мм2	100 м	59,8		59,8					
			Всего по позиции							12 618,17		754 566,80
138	113	Конъюнктурный анализ №1, п.7	Кабель силовой с медными жилами ППГнг(A)-HF 3х1,5ок(N, PE)-0,66 (Материалы) Цена=86,98/1,2*1,02	м	2600		2600			73,93	1,03	197 984,54
			Всего по позиции							76,15		197 984,54
139	114	Конъюнктурный анализ №1, п.8	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A)-LS 3х2,5ок(N, PE)-660 (Материалы) Цена=117/1,2*1,02	м	3500		3500			99,45	1,03	358 517,25
			Всего по позиции							102,43		358 517,25
140	115	Конъюнктурный анализ №1, п.9	Кабель силовой с медными жилами ППГнг(A)-HF 3х4ок(N, PE)-0,66 (Материалы) Цена=198,25/1,2*1,02	м	91,8		91,8			168,51	1,03	15 933,29
			Всего по позиции							173,67		15 933,29
141	116	ГЭСН08-02-402-01	Кабель трех-пятнадцатипровольный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок: в помещениях с нормальной средней сечением жилы до 10 мм2	100 м	0,85		0,85					
			Всего по позиции							12 618,16		10 725,44
142	117	Конъюнктурный анализ №1, п.10	Кабель силовой с медными жилами ППГнг(A)-HF 5х8ок(N, PE)-0,66 (Материалы) Цена=455,03/1,2*1,02	м	86,7		86,7			386,78	1,03	34 639,84
			Всего по позиции							398,38		34 639,84
143	118	ГЭСН08-02-402-01	Кабель трех-пятнадцатипровольный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок: в помещениях с нормальной средней сечением жилы до 10 мм2	100 м	9,06		9,06					
			Всего по позиции							12 618,18		114 320,67
144	119	Конъюнктурный анализ №1, п.11	Кабель силовой с медными жилами ППГнг(A)-HF 5х10ок(N, PE)-0,66 (Материалы) Цена=767,18/1,2*1,02	м	202		202			662,10	1,03	135 675,93
			Всего по позиции							671,66		135 675,93
145	120	Конъюнктурный анализ №1, п.12	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A) 1х4,0ок-660 (Материалы) Цена=59,52/1,2*1,02	м	51		51			50,59	1,03	2 657,49
			Всего по позиции							52,11		2 657,49
146	121	Конъюнктурный анализ №1, п.13	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A) 1х6,0ок-660 (Материалы) Цена=85,25/1,2*1,02	м	653		653			72,46	1,03	48 735,87
			Всего по позиции							74,63		48 735,87
147	122	ГЭСНр67-01-003-01	Демонтаж кабеля (в каб.руковод-ля) 1-8 эт.	100 м	4,34		4,34					
			Всего по позиции							7 289,58		31 636,78
148	123	ГЭСН08-02-389-01	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2	100 м	60,66		60,66					
			Всего по позиции							2 846,96		172 696,78
149	124	Конъюнктурный анализ №1, п.14	Кабель витая пара U/UTP 4х2х0,62, категория 5e (Материалы) Цена=13389/305/1,2*1,02	м	2745		2745			37,31	1,03	105 488,43
			Всего по позиции							38,43		105 488,43
150	125	Конъюнктурный анализ №1, п.15	Кабель витая пара U/UTP 2х2х0,52, категория 5e (Материалы) Цена=15426/500/1,2*1,02	м	3000		3000			26,22	1,03	81 019,80
			Всего по позиции							27,01		81 019,80
151	126	ФСБЦ-20.5.02.04-0001	Коробка ответвительная, размеры 100х100х50 мм (Электротехнические установки на других объектах)	шт	140		140	98,59	1,24	122,25		17 115,00
			Всего по позиции							122,25		17 115,00
152	127	ФСБЦ-20.5.02.04-0008	Коробки ответвительные с кабельными вводами (6 вводов), размеры 95х95х40 мм (Электротехнические установки на других объектах)	10 шт	20		20	620,68	1,24	769,64		15 392,80
			Всего по позиции							769,64		15 392,80
153	128	ГЭСН08-02-412-02	Защитное устройство в пропущенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2	100 м	43,5		43,5					
			Всего по позиции							5 398,73		234 844,67
154	129	ГЭСН08-02-409-09	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола	100 м	43,5		43,5					
			Всего по позиции							14 222,73		618 688,74
155	130	ФСБЦ-24.3.01.02-0023	Трубы гибкие гофрированные, легкие, из самозатухающего ПВХ, номинальный диаметр 25 мм (Материалы для монтажных работ)	м	4350		4350	21,31	0,87	18,54		80 649,00
			Всего по позиции							18,54		80 649,00
156	131	ГЭСН08-02-396-02	Короб металлический на конструкциях, кронштейнах, по фрезам и колоннам, длина 3 м	100 м	1,56		1,56					
			Всего по позиции							33 888,78		52 886,50
157	132	ФСБЦ-20.2.07.05-1169	Лоток стальной перфорированный, толщина стенки 0,7 мм, размеры 150х50х3000 мм (Материалы для монтажных работ)	шт	52		52	1 223,68	1,16	1 419,47		73 812,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Всего по позиции							1 419,47		73 812,44
168	133	ФСБЦ-20.2.03.06-0005	Крышка лотка 150 мм (прим) (Материалы для монтажных работ)	шт	52		52	263,24	1,16	305,36		15 878,72
			Всего по позиции							305,36		15 878,72
169	134	ФСБЦ-20.2.03.09-0001	Перегородка разделительная для проволочного лотка высотой 50 мм, горючесоциальная (Электротехнические установки на других объектах)	м	156		156	58,42	1,16	67,77		10 572,12
			Всего по позиции							67,77		10 572,12
160	135	ФСБЦ-20.2.08.03-0011	Комплекты крепежные из оцинкованной стали для соединения элементов проволочного лотка (Электротехнические установки на других объектах)	100 компл	1		1					10 572,12
			Всего по позиции									10 572,12
161	136	ГЭСН08-02-397-01	Профиль перфорированный монтажный длиной 2 м	100 м	0,8		0,8					19 989,93
			Всего по позиции									19 989,93
162	137	ФСБЦ-20.2.08.05-0021	Профиль монтажный перфорированный (Материалы для монтажных работ)	шт	40		40	1 008,84	1,16	1 170,25		46 810,00
			Всего по позиции							1 170,25		46 810,00
			Итого по разделу 4 Кабельные изделия									3 247 120,84
Раздел 5. Электроустановочные изделия												
163	138	ГЭСНр67-01-004-01 Прим.	Демонтаж выключателей, розеток	100 шт	0,22		0,22					971,47
			Всего по позиции							4 415,77		971,47
164	139	ГЭСН08-03-594-09	Демонтаж светильников с бетонного потолка и "Армстронг" (с сохранением материалов)	100 шт	1,46		1,46					100 207,65
			Всего по позиции							100 207,65		146 303,17
165	140	ГЭСН08-03-594-16	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый: на закладных деталях, количество ламп в светильнике до 2	100 шт	1,85		1,85					99 026,09
			Всего по позиции							99 026,09		183 198,27
166	141	ГЭСН08-03-591-09	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 шт	6,23		6,23					31 582,88
			Всего по позиции							295,37		196 761,35
167	142	ФСБЦ-20.4.03.06-1058	Розетка скрытого монтажа с заземляющим контактом, 16 А, цвет антрацит, IP20 (Материалы для монтажных работ)	шт	511		511	238,20	1,24	295,37		150 934,07
			Всего по позиции							295,37		150 934,07
168	143	ФСБЦ-20.4.03.03-1037	Розетка RJ11 + RJ45 кат.5Е скрытой установки (прим.) (Материалы для монтажных работ)	шт	112		112	964,08	1,24	1 195,46		133 891,52
			Всего по позиции							1 195,46		133 891,52
169	144	ГЭСН08-03-591-02	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт	0,4		0,4					26 359,88
			Всего по позиции							88,29		10 543,96
170	145	ФСБЦ-20.4.01.02-1022	Выключатель скрытого монтажа, одноклавишный, 10 А, IP20 (Электротехнические установки на других объектах)	шт	38		38	71,20	1,24	88,29		3 355,02
			Всего по позиции							88,29		3 355,02
171	146	ФСБЦ-20.4.01.01-1060	Выключатель скрытого монтажа, проходной, одноклавишный, 10 А, IP20 (Электротехнические установки на других объектах)	шт	2		2	235,13	1,24	291,56		583,12
			Всего по позиции							291,56		583,12
172	147	ФСБЦ-20.5.02.11-0002	Коробки для установки выключателей, переключателей и штепсельных розеток при скрытой электропроводке (Электротехнические установки на других объектах)	10 шт	66,3		66,3	258,70	1,24	320,79		21 268,38
			Всего по позиции							320,79		21 268,38
			Итого по разделу 5 Электроустановочные изделия									847 810,32
Раздел 6. ПНР												
173	148	ГЭСН01-03-002-04	Выключатель трехполюсный напряжением до 1 кВ с: электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем, номинальный ток до 50 А	шт	6		6					1 437,27
			Всего по позиции									8 623,63
174	149	ГЭСН01-03-001-01	Выключатель однополюсный напряжением до 1 кВ: с электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем	шт	48		48					1 039,03
			Всего по позиции									49 825,34
175	150	ГЭСН01-03-002-04	Выключатель трехполюсный напряжением до 1 кВ с: электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем, номинальный ток до 50 А (двухполюсный)	шт	26		26					1 149,82
			Всего по позиции									29 895,20
176	151	ГЭСН01-05-015-02	Устройство АВР: линии напряжением ниже 1 кВ без схемы восстановления напряжения	шт	2		2					11 585,85
			Всего по позиции									23 171,68
177	152	ГЭСН01-11-013-01	Замер полного сопротивления цепи фаз-нуль	шт	2		2					1 084,95
			Всего по позиции									2 169,90
178	153	ГЭСН01-11-024-01	Фазировка электрической линии или трансформатора с сетью напряжением: до 1 кВ	шт	6		6					889,67
			Всего по позиции									5 337,99
179	154	ГЭСН01-11-028-01	Измерение сопротивления изоляции (на линии) мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям	шт	80		80					347,19
			Всего по позиции									27 774,83
			Итого по разделу 6 ПНР									146 798,58
Раздел 7. Мусор												
180	155	ГЭСНр69-01-015-01	Затаривание строительного мусора в мешки	т	30		30					1 083,06
			Всего по позиции									32 491,68
181	156	47-1	Погрузка в автотранспортное средство: мусор строительный с погрузкой вручную (Погрузо-разгрузочные работы)	т	60		60					931,36
			Всего по позиции									55 881,60
182	157	02-15-1-01-0010	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 15 т по дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, железобетонным, обработанным органическими вяжущими) дорожным покрытием на расстояние 10 км (Перевозка грузов автотранспортом (Автомобили-самосвалы))	т	60		60					165,87
			Всего по позиции									9 952,20
			Итого по разделу 7 Мусор							165,87		9 952,20
			Итого по акту:									98 325,48
			Всего прямые затраты (справочно)									10 508 076,41
			в том числе:									3 319 017,91
			оплата труда рабочих									109 561,59
			эксплуатация машин									72 503,37
			оплата труда машинистов (Отм)									6 941 159,74
			материалы									65 833,80
			перевозка									11 998 204,68
			строительные работы									11 932 370,88
			в том числе:									2 260 786,85
			оплата труда									82 976,36
			эксплуатация машин и механизмов									57 968,56
			оплата труда машинистов (Отм)									6 273 464,55
			материалы									2 185 086,44
			накладные расходы									1 072 088,12
			сметная прибыль									65 833,80
			перевозка									3 181 377,64
			монтажные работы									988 326,97
			в том числе:									26 585,23
			оплата труда									14 534,81
			эксплуатация машин и механизмов									667 695,19
			оплата труда машинистов (Отм)									972 775,94
			материалы									511 459,50
			накладные расходы									63 674,12
			сметная прибыль									63 674,12
			оборудование									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Инженерное оборудование									63 674,12
			Прочие затраты									146 798,58
			Пусконаладочные работы									146 798,58
			в том числе:									
			оплата труда									69 904,09
			накладные расходы									51 729,02
			сметная прибыль									25 165,47
			Всего									15 390 055,02
			Всего ФОТ (справочно)									3 391 521,28
			Всего накладные расходы (справочно)									3 209 591,40
			Всего сметная прибыль (справочно)									1 608 713,09
			Понижающий коэффициент 0,75									11 542 541,27
			НДС 20%									2 308 508,25
			ВСЕГО по акту									13 851 049,52



Сдал: _____ Директор ООО «Орион» _____

(Р. С. Шапотатеев)

Принял: _____ Директор МУП «ЦМИТ» _____

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

(Э. В. Беляцкий)

